Preu d’inscripcié: 10,00€ per competicid

Tirades puntuables:

- 27/01/19
- 24/02/19
- 07/04/19
- 12/05/19
- 09/06/19
- 07-08/09/19

STAGE MANTENIMENT FO

GPI DE MOLLET FO

CNAT. CATALUNYA CATEGORIES FO
COPA CATALUNYA FO

GP DE CATALUNYA FO

CNAT. CATALUNYA EQUIPS FO

Puntuaran els 5 millors resultats de les tirades (per poder optar a premis és
imprescindible participar com a minim a 5 competicions)

PREMIS

Repartiment del 100% de les inscripcions

EXEMPLE amb 20 inscrits: PREMIS AL FINAL DE LA LLIGA

1r. 230,00€
2n. 200,00€
3r. 150,00€
4rt.  100,00€
5e. 80,00€
6e. 80,00€
7e. 70,00€
8e. 70,00€
9e. 60,00€
10e. 60,00€
11e. 50,00€

12e. 50,00€

Trofeu
Medalla
Medalla



